
 

 

UCHWAŁA NR V.38.2024 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 

warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 107) oraz art. 30 ust. 6 pkt 1 - 2 i ust. 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U.  z 2024 r. poz. 986), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXI.210.2021 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2021 r. poz. 1540 z późn.zm.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: „Wysokość dodatku motywacyjnego dla nauczyciela ustala się 

jako wskaźnik procentowy – od 5% do 10% – wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego”, 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze 

przewidziane w statucie szkoły lub placówki, przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości procentowej od 

wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego. 

Lp. Stanowisko Wysokość dodatku  

1. 

Dyrektor szkoły (zespołu szkół): 

a) do 5 oddziałów 

b) od 6 do 10 oddziałów 

c) od 11 do 20 oddziałów  

d) powyżej 20 oddziałów  

 

20%-40% 

30%-50% 

50%-60% 

60%-70% 

2. Dyrektor placówki 40%-60% 

3. Wicedyrektor szkoły lub placówki 20%-50% 

4. 

Kierownik internatu, kierownik wychowania w specjalnym ośrodku 

szkolno-wychowawczym, ośrodku socjoterapii, w szkołach przy zakładach 

opieki zdrowotnej. 

20%-35%” 

3) § 6 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Dodatek funkcyjny, w wysokości procentowej od 

wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego, przysługuje również nauczycielowi, któremu 

powierzono sprawowanie funkcji: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 22 sierpnia 2024 r.

Poz. 2024



1) wychowawcy klasy – w wysokości 6%, 

2) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym – w wysokości 6%, 

3) opiekuna stażu – w wysokości 5%, przez okres pełnienia funkcji, nie dłużej niż do 31.08.2027 r., 

4) mentora – w wysokości 5%.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Zielonogórskiego 

Jacek Gębicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2024


		2024-08-22T13:54:14+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




